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ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO

DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA DE CARACTER NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-
011L5X001-N-2-2025, RELATIVO AL *“SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS
NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE OPERACION DESCONCENTRADA PARA LA
CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL
ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES EINMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025".

En Metepec, Estado de México, siendo las 10:00 horas del 30 de diciembre de 2024, en las oficinas de la
Direccién de Infraestructura y Adquisiciones, sita en la calle 16 de septiembre nimero 147 norte, colonia
Lazaro Cardenas, C.P. 52148 de conformidad con el criterio emitido por la Secretaria de Hacienda y Crédito
Plblico No. TU 03/2020, este acto publico se lleva a cabo a través de videoconferencia, encontrandose
reunidos:

El Coordinador de Adquisiciones y Servicios, el Jefe de Departamento de Adquisiciones, el representante
del Area de Auditoria Interna, de Desarrollo y Mejora de la Gestion Publica del Organo Interno de Control
Especifico en el CONALEP, la representante de la Direccion Corporativa de Asuntos Juridicos, el
representante de la Direccién de Administracién Financiera y; como representantes del Area Requirente y
Técnica, el Titular de la Jefatura del Departamento de Administracién de Servicios, el representante de la
Unidad de Operacién Desconcentrada para la Ciudad de México y el Representante del Conalep en el
Estado de Oaxaca, cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con objeto de llevar a cabo
lo Correspondiente a la Celebracién del Acto de Fallo de la Convocatoria a la Licitacién indicada al rubro,
con fundamento en los articulos 36, 36 bis y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector Publico (en adelante la Ley), y de conformidad con lo previsto en el numeral 3.9, de la Convocatoria.

Con fundamento en el Articulo 37 de la Ley, en este acto se da a conocer el Fallo de la Licitacion Pablica
Nacional Electrénica citada al rubro, emitido por la Titularidad de la Direccién de Infraestructura y
Adquisiciones, el cual forma parte integrante de esta Acta, por lo que sera firmada por los asistentes.

Para efectos de la notificacién y en términos del articulo 37 Bis de la Ley, a partir de esta fecha la presente

acta se pone a disposicion de los licitantes a través de CompraNet (https://upcp- ™
compranet.hacienda.gob.mx/sitiopublico/#/) y, adicionalmente, se exhibe copia de la misma en la or\
Coordinacion de Adquisiciones y Servicios, ubicada en Calle 16 de Septiembre No. 147 Norte, planta baja,

Col. Lazaro Cardenas, Metepec, Estado de México, por un término de cinco dfas habiles, siendo de exclusiva
responsabilidad de los licitantes, acudir a enterarse de su contenido.

s
El procedimiento previo sustituye a la notificacién personal. y

Cabe sefialar que a este acto no asistid ninguna persona que haya manifestado interés de asistir como
observadora.

La presente acta surte efectos de notificacién formal para los licitantes, en términos de lo dispuesto en el
articulo 46 de la Ley.

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este Acto, siendo las 10:41 horas, del dia
de su inicio.

Esta Acta consta de 2 fojas utiles y 9 fojas utiles de anexo, firmada para los efectos legales y de conformidad

por los asistentes a este evento. :j /
Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México. S‘/ ZC
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POR PARTE DEL COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Alejandro Mafién Coordinador de Adquisiciones y

Servicios
Héctor Sajid Rodriguez | Jefe de Departamento de
Ferndndez Adquisiciones

Giullieth Argelia Ibarra

. Coordinadora de Asistencia Juridica
Godinez

Subcoordinador de  Control vy
Evaluacion de Gestion, representante

0sé Luis Paz Gala ) . L .,
] n de la Direccion de Administracion

Financiera
Christian Alejandro Jefe. . de!” Departaent . .de
Administracion de Servicios,

Gonzalez Romero —_—

representante del Area Técnica

Representante  de la Unidad
Desconcentrada para la Ciudad de
México

Jorge Roberto Rivero
Alcantara

Edgar Ibzam Herver

; Representante del CONALEP en el
Saunier

Estado de Oaxaca.

POR PARTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL ESPECIFICO EN EL CONALEP

Titular del Area de Auditoria Interna de
Desarrollo y Mejora de la Gestién
Publica en el Organc Interno de
Control Especifico en el CONALEP

José Luis Herrera Trujano

FIN DEL ACTA

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazare Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
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FALLO

DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA DE CARACTER NACIONAL ELECTRONICA
No. LA-11-L5X-011L5X001-N-2-2025, RELATIVO AL “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN
LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE OPERACION
DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA
REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE
EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025".

Metepec, Estado de México a 30 de diciembre de 2024

De conformidad con lo establecido en los articulos 134 Constitucional, 36, 36 Bis y 37 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Plblico, (en adelante la Ley)y 51 de su
Reglamento, FRACCION V.- RELATIVA A LOS CRITERIOS ESPECIFICOS CONFORME LOS CUALES
SE EVALUARAN LAS PROPOSICIONES Y SE ADJUDICARA EL CONTRATO RESPECTIVO DE LA
CONVOCATORIA, asi como a lo establecido en el apartado “Politicas en materia de
transparencia” capitulo segundo, numeral 3, fraccién III de las Politicas, Bases y Lineamientos
del CONALEP, y en la demds normatividad aplicable; corresponde a la Secretaria de
Administracion, a través del Titular del rea contratante, el Director de Infraestructura y
Adquisiciones, emitir el fallo al tenor de lo siguiente:

Se llevé a cabo la recepcién de la documentacion técnica, administrativa y econdmica en el Acto
de Presentacion y Apertura de Proposiciones del procedimiento de la Licitacién Publica Nacional
Electronica, de los siguientes licitantes:

No. LICITANTES QUE PRESENTARON PROPOSICIONES
1 ZKUVER SA DE CV

2 BNR SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV

3 BRONZE SHIELD SA DE CV ' é/

4 GRUPO DE SEGURIDAD PRIVADA PRYSE DE MEXICO SA DE CV

5 GSI SEGURIDAD PRIVADA SADECV

6 SEGURIDAD Y CONTROL ALET SA DE CV

DICTAMEN TECNICO

Para la elaboracion del Dictamen Técnico, se consideraron las propuestas de los licitantes \"\.\

participantes "ZKUVER SA DE CV, BNR SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV, BRONZE SHIELD SA DE A
CV, GRUPO DE SEGURIDAD PRIVADA PRYSE DE MEXICO SA DE CV, GSI SEGURIDAD PRIVADA
SA DE CV y SEGURIDAD Y CONTROL ALET SA DE CV”, en especifico la documentacién de
caracter técnico solicitada en la FRACCION IV.- REQUISITOS QUE LOS LICITANTES DEBEN DE

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx \
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CUMPLIR EN SUS PROPOSICIONES, 4.1 Documentacién que deberan presentar los licitantes
participantes, inciso a) Contenido de la propuesta técnica, numeral del 1 al 16 de la
Convocatoria de la Licitacién Publica Nacional Electrénica citada al rubro.

El resultado de la evaluacion detallada de la documentacién de caracter técnico enviada por los
licitantes participantes, consta en el Dictamen Técnico (FO CON 11) emitido por el Titular del
Departamento de Administracion de Servicios (anexo al presente) en su caracter de Area
Requirente y Técnica, de conformidad con los articulos 37 fraccién VI de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, y 2 fraccion III de su Reglamento, asi como el
numeral 57 parrafo sexto de las Politicas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del CONALEP, con fecha de recepcion 27 de diciembre de 2024, en
el que en resumen consta lo siguiente:

1 ZKUVER SA DE CV

Para mayor referencia visualizar evaluacién técnica
anexa al presente.

NO CUMPLE, con lo solicitado en la FRACCION 1V, 4.1,
inciso (a), de la convocatoria de Licitacion de acuerdc con
lo siguiente:

NUMERAL 14 NO PRESENTA EVIDENCIA QUE EL
REGLAMENTO ESTUVIERA REGISTRADO EN LA
STPS.

NUMERAL 15 NO PRESENTA CERTIFICACIONES.

ENR SEGURIDAD PRIVADA
SADECV

NO CUMPLE, con lo solicitado en la FRACCION 1V, 4.1,
inciso (a), de la convocatoria de Licitacién de acuerdo con
lo siguiente:

NUMERAL 1.1 NO PRESENTA.

NUMERAL 1.2 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADC EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p). ‘
NUMERAL 1.3 NO PRESENTA, YA QUE SOLO
PARTICIPA PARA CONCEPTO 2 DE LA PARTIDA 1, Y
DEBE COTIZAR POR PARTIDA COMPLETA,
MUMERAL 1.4 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

NUMERAL 2 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN

EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de Mexico.
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NUMERAL 3

CONTRATOS. DE CONFORMIDAD CON LO

SOLICITADO.

»  NUMERAL 4 SOLO PRESENTA DOS CONTRATOS.

= NUMERAL 5 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

 NUMERAL 6 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

e NUMERAL 7 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

* NUMERAL 8 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

e NUMERAL 9 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

o NUMERAL 10 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

* NUMERAL 11 NO PRESENTA FACTURAS Y/O
CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO.

e NUMERAL 12 NO FOLIADA DE CONFORMIDAD
CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA EN
EL NUMERAL 3.13, INCISO p).

e NUMERAL 13 NO MENCIONA LOS 30 DIAS EN SU
CARTA.

e NUMERAL 15 NO PRESENTA CERTIFICACIONES,

SOLO CARTA.

Para mayor referencia visualizar evaluacién técnica
anexa al presente.

3 BRONZE SHIELD SA DE CV

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.
Para mayor referencia visualizar evaluacién técnica
anexa al presente.

GRUPO DE SEGURIDAD
4 PRIVADA PRYSE DE MEXICO
SA DECV

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.
Para mayor referencia visualizar evaluacién técnica

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. LAzaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
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NO CUMPLE, con lo solicitado en la FRACC
inciso (a). de la convocatoria de Licitaciéon de acuerdo con
lo siguiente: ‘

5 HE & e NUMERAL 15 NO PRESENTA CERTIFICACIONES
EC0060. : | '
Para maybr referencia visualizar evaluacién técnica
anexa al presente.
SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.
6 SEGURIDAD Y CONTROL | P ia visuali KiAEIGH EEEAT
ALET SA DE CV ara mayor referencia visualizar evaluacion técnica

anexa al presente.

DICTAMEN DE LA DOCUMENTACION LEGAL-ADMINISTRATIVA

Como resultado de la revisién y evaluacion de la documentacién administrativa de las
propuestas enviadas por los licitantes participantes, realizadas por Alejandro Mafion,
Coordinador de Adquisiciones y Servicios se determiné con fundamento en lo dispuesto en el
Articulo 37 fracciéon VI, de la Ley, de acuerdo en las Fracciones VI. DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y DATOS QUE DEBEN PRESENTAR LOS LICITANTES, numerales del 1 al 12
de la convocatoria de Licitacion Publica Nacional Electronica citada al rubro que consta en el
Dictamen (anexo al presente), del cual se determino lo siguiente:

1 ZKUVER SA DE CV

NO CUMPLE, con lo solicitado en la RACCION VI,
numeral 6, de la convocatoria de Licitacién de acuerdo
con lo siguiente:

e NUMERAL 6 NO PRESENTA OPINION DE
OBLIGACIONES  FISCALES  VIGENTES Y
TERMINOS POSITIVOS.

« NUMERAL 10 NO PRESENTA EL FORMATO

EXPEDIDO POR LA  SECRETARIA  DE
ANTICORRUPCION Y BUEN GOBIERNO.
Para mayor referencia visualizar evaluacién

administrativa anexa al presente.

2 cv

BNR SEGURIDAD PRIVADA SA DE

numeral 6, de la convocatoria de Licitacion de acuerdo
con lo siguiente: -

NO CUMPLE, con lo solicitado en la FRACCION VI, |

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Ldzaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
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e NO PRESENTA OPINION DE CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES  FISCALES EN  SENTIDO
POSITIVO (ARTICULO 32-D) DEL CODIGO FISCAL
DE LA FEDERACION.

Para mayor referencia visualizar evaluacién
administrativa anexa al presente.

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.

3 BRONZE SHIELD SA DE CV Para mayor referencia visualizar evaluacién
administrativa anexa al presente.

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.

Para mayor referencia visualizar evaluacién
administrativa anexa al presente.

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.

5 | GSISEGURIDAD PRIVADASADECY | Para mayor referencia visualizar evaluacién
administrativa anexa al presente.

SI CUMPLE, con lo solicitado en la convocatoria.

Para mayor referencia visualizar evaluacién
administrativa anexa al presente.

GRUPO DE SEGURIDAD PRIVADA
PRYSE DE MEXICO SA DE CV

SEGURIDAD Y CONTROL ALET SA
DE CV

Derivado de lo anterior, las propuestas que cumplen Técnica y Legal-Administrativamente
fueron las enviadas por los licitantes BRONZE SHIELD SA DE CV, GRUPO DE SEGURIDAD
PRIVADA PRYSE DE MEXICO SA DE CVy SEGURIDAD Y CONTROL ALET SA DE CV, por tal motivo,
seradn consideradas para su evaluaciéon econémica.

Se procede conforme a lo establecido en los articulos 2 de la Ley y 51 de su Reglamento a realizar
los calculos de los Precios No Aceptables, de conformidad con la investigacién de mercado, que

se detalla a continuacién:

ANALISIS DE PRECIOS NO ACEPTABLES CON LA INVESTIGACION DEL MERCADO,

PARTIDA 1-Preciodela| PARTIDA 2 - Precio %
Proveedor investigacion de de la investigacion de TOTAL
mercado sin IVA mercado sin IVA
ALFA SEGURIDAD
ELECTRONICA SA DE CV #40i663;831.50 $5,700,574.50 $46,364,406.00
ALANOESCORT SERVICES
DE MEXICO SA DE CV $57,564,955.22 AU $42,919,050.14
AVI PROTECCION TOTAL
--------------------- $5,100,001.23
SADECV $5,100,001.23 /

" Felipe Carrillo

Calte 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Ldzaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México. : 2@24 :
Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx : , %

8\ PUERTO




Secretaria de Administracion

o »
E CaC ‘ Direccidn de infraestructura y Adquisiciones
.Educacion | #8¢ .../ "

Secretaria de Educacién Pabfica Coordinacion de Adquisiciones y Servicios

PARTIDA 1 --Preciode la| PARTIDA 2 - Precio ! ]
Proveedor investigacion de de la investigacién de - TOTAL
mercado sin IVA ~ mercado sin IVA
BNR SEGURIDAD :

PRIVADA SA DE CV *08.244,30].44 e 0| $33,324,387.06
CUERPOS DE SEGURIDAD | : A '
AUXILIARES DEL ESTADO $47,164,392.00 $7,872,748.00

DE MEXICO $55,037,140.00
BENDEL & DRULBAL
SEGURIDAD PRIVADA SA $39,644,614.80 $5,663,086.30
DE CV $45,307,701.10
Mediana sin incluir el IVA $39,644,614.80 $5,663,086.30

Precio no aceptable, los

. $43,609,076.28 $6,229,394.93
superiores a:

FALLO

Del andlisis de los precios presentados para efectos de la evaluacién para el “SERVICIO DE -
SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA
UNIDAD DE OPERACION DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27
PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADG DE
OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025,

de conformidad con los articulos 36, 36 BIS, 27 de la Ley y 51 de su Reglamento, y la Convocatoria

de Licitacion Publica Nacional Electrénica, la propuesta del Licitante participante BRONZE
SHIELD SA DE CV, cumplié técnica, y administrativamente, resultando solvente, ademas de ser

la econdmica mas baja del servicio, por lo que se le adjudica la partida 1 y 2, por un Monto
Maximo para la partida 1 de $30,493,297.80 (TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y

TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N), y un monto minimo de
$12,197,319.12 (DOCE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE \&
PESOS 12/100 M.N), y para la partida 2 un monto maximo de $ 4,274,789.40 (CUATRO
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 40/100
. M.N), y un monto minimo de $ 1,709,915.76 (UN MILLON SETECIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS

QUINCE PESOS 76/100 M.N, lo que suma un monto maximo para las dos partidas de $ 34,768,087.20
(TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

20/100 M.N) y un monto minimo de $ 13,907,234.88 (TRECE MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 88/100 M.N), todas las cantidades sin incluir el L.V.A. %

Las propuestas Técnicas-Administrativas de los licitantes GRUPO DE SEGURIDAD PRIVADA
PRYSE DE MEXICO SA DE CV y SEGURIDAD Y CONTROL ALET SA DE CV; aun y cuando las
mismas resultaron solventes, no fueron las propuestas ecoriémicas mas bajas.

Tiempo y lugar de ejecucion del servicio:

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx
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Tiempo: Iniciara el 1 de enero de las 00:01 horas y concluira a las 24:00 horas del 31 de diciembre
de 2025.

Lugar: La ejecucion del servicio se indica en el Anexo 3.- Servicio de Seguridad y Vigilancia en las
Oficinas Nacionales, el Almacén General, la Unidad de Operacion Desconcentrada para la Ciudad
de México y sus 27 Planteles, las Oficinas de la Representacién del CONALEP en el Estado de
Oaxaca, sus 6 Planteles e inmueble en Salina Cruz para el ejercicio fiscal 2025".

El Contrato por celebrarse, debera de ser formalizado dentro de los 10 dias naturales
posteriores a la natificacién del presente fallo de conformidad con el Articulo 46 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos Servicios del Sector Publico.

El licitante ganador debera de estar inscrito en el Médulo de formalizacion de
Instrumentos Juridicos (MFI}) de CompraNet para la firma electrénica del instrumento
juridico correspondiente.

El licitante adjudicado debera presentar, dentro de las 24 horas siguientes al fallo, la siguiente
documentacion en original y copia para su cotejo, con el fin de elaborar el contrato respectivo,
en la Coordinacion de Adquisiciones y Servicios, ubicada en Calle 16 de septiembre No. 147
Norte, Col. Lazaro Cardenas, Metepec, México, C.P. 52148, en el horario de 9:00 a 17:00 horas,
de lunes a viernes, en dias habiles:

Persona Moral

Documentos en copia simple y Original o Copia Certificada para cotejo:

e Acta constitutiva y sus modificaciones en su caso, la cual deberd contener el folio
mercantil respectivo.

e Poder notarial del representante legal, para actos de administracién o especial para
firmar acuerdos de voluntades. (contratos).

e [Identificacion oficial del representante legal (INE, cédula profesional o pasaporte)
vigentes. v/

e Requisitar y presentar Formato de Alta de Beneficiario para el trédmite de pago.

Documentos en Copia Simple:
e Cedula del Registro Federal de Contribuyentes.
» Constancia de Situacién Fiscal vigente.
 Evidencia de su registro en el Médulo de Formalizacién de Instrumentos Juridicos (MFIJ)
(captura de pantalla del sistema).
e Comprobante de domicilio fiscal y/o cambio de domicilio en su caso.
e Estado de cuenta bancario, donde se aprecie el nimero de cuentay CLABE interbancaria.

Documentos que deberd presentar a la firma del contrato N
e Confundamento en lo dispuesto por el Articulo 32-D, primero, segundo, tercero y cuarto
parrafos del Codigo Fiscal de la Federacién, el (los) licitante (s) ganador (es) cuyo monto

del contrato adjudicado sea superior a $300,000.00, sin incluir el IVA, debera (n) por cad

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México. Q }/

Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx




Secretaria de Administracion

EducaCién ‘ ’ Direccién de infraestructura y Adquisiciones
<« conalep i

Secretaria de Educacién Piblica Coordinacién de Adquisiciones y Servicios

contrato, presentar a la firma del mismo el decumento vigente expedidos por el
SAT, la opinién del cumplimiento de obligaciornies fiscales en sentido positivo, de acuerdo

a lo previsto en la Regla 2.1.37 de la Resolucién de la Miscelanea Fiscal para el 2024
publicada en el DOF el 29 de diciembre de 2023. '

¢ Opinion del INFONAVIT - Constancia de situacion fiscal en materia de aportauones
patronales y entero de descuentos. Vigente y en términos positivos.

e Opinién del IMSS - Opinidn sobre el cumplimiento de sus obligaciones de seguridad
social. Vigente y en términos positivos.
En caso de no encontrarse en estos supuestos por no tener trabajadores ante el IM55,
para cubrir este requisito debera presentar; escrito libre bajo protesta de decir verdad;
en el que mencione bajo qué régimen se encuentra laborando el personal a su cargo. Es
importante anexar a este escrito soporte del comprobante emitido por la pagina del
IMSS “Resultado de la Consulta al Modulo de Opinién de Cumplimiento de Obligaciones
en Materia de Seguridad Social”, en el que indica que no se localizd ningun registro
patronal asociado a su RFC.

- Las opiniones que se solicitan, se deberdn enviar a los correos electronicos,
vmoreno@conalep.edu.mx, febernal@conalep.edu.mx y mamarquez@conalep.edu.mx
para su respectiva revision.

Dentro de los 10 dias naturales contados a partir de ia firma dei contrato correspondiente:

= Garantia de cumplimiento del contrato.
= (Carta sobre defectos y vicios ocultos de ia calidad de los servicios.

Con fundamento en el articulo 56 Bis de la Ley se exhorta-al proveedor adjudicado a inscribirse
al Registro Unico de Proveedores y Contratistas (RUPC).

Para este procedimiento no procede el otorgamiento de anticipo.

Este fallo es emitido por ei Mtro. Daniel Martinez Silva,.en su caracter de Director de
Infraestructura y Adquisiciones, en términos del numeral 1.8.1, funcién 13 del Manuai General

de Organizacién del Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica y del apartaco “Politicas

en materia de transparencia capitulo segundo numeral 3, fraccion III de las Politicas, Basesy
Lineamientos del CONALEP. \\Q

'Atenta ente

DANIEL MARTINEZ SILVA
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Coi. Lazaro Cardenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx
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RESULTADO DE LA EVALUACION ADMINISTRATIVA DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-011 L5X001-N-2-2025, RELATIVO AL "SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE
OPERACION DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO ¥ SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025".

REVISION LEGAL-ADMINISTRATIVA (FRACCION VI DE LA CONVOCATORIA) Y FORMATO A

"ZKUVER" SA DE CV

BNR SEGURIDAD PRIVADA
SADECV

BRONZE SHIELD SA DE CV

GRUPO DE SEGURIDAD
PRIVADA PRYSE DE MEXICO
SADECV

'GSI SEGURIDAD PRIVADA
SADECV

SEGURIDAD Y CONTROL
ALETSADECV

Referencia en la
Convocatoria

D licitados en la C: ia de Licitacién

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

FRACCION V1. 1)

1. ACREDITAMIENTO DE LA PERSONALIDAD JURIDICA: Escrito en haoja membretada del licitante en el
que manifieste bajo protesta de decir verdad, debidamente firmado {no rabrica) por el representante
legal del
propuestas técnica y econdmica, preferentemente de acuerdo como se detalla en el FORMATO B de
esta convocatoria, de conformidad con la fraccién VI del articulo 29 de la LAASSP y fraccién V del
articulo 48 del Reglamento, el que debera contener:

Del licitante: Registro Federal de Contribuyente, carreo electrénico, nombre y domicilio (serd el lugar
donde el licitante recibird toda clase de notificaciones que resulten de los actos, contratos y convenios
que se celebren de conformidad con la LAASSP y su Reglamento), asi como, en su caso, de su
apoderado o representante. Tratandose de personas morales, ademds, descripcion del objeto social de|
la empresa (el objeto social debe ser acorde con el abjeto de la contratacién); nimero y fecha de las
escrituras publicas en las que conste el acta constitutiva y, en su caso, sus reformas o madificaciones,
sefialando nombre, nimero y circunscripcion del notario o fedatario plblico que las protocolizé; asi
co de Comercio, y relacién del nombre de los

itante, que cuenta con facultades suficientes para suscribir a nombre de su representado, las

como fecha y datos de su inscripcién en el Registro Pyl
socios que aparezcan en éstas, y

Del representante del licitante: nimero y fecha de las escrituras pablicas en las que le fueron otorgadas|
las facultades para suscribir la propuesta, sefialando nombre, niimero y circunscripcién del notario of
fedatario pablico que las protocolizd.

Fraccién VI. 2)

2. DIRECCION DE CORREQ ELECTRONICO DEL LICITANTE: Carta del licitante, elaborada en papel
membretado dirigida al Colegio Nacional de Educa a, debidamente firmada por el
© por su representante legal, no rlbrica, en el cual proporcione la direccion de correo electrénico para
recibir notificaciones.

n Profesional Técl

La no presentacion de esta carta no es motivo de desechamiento.

Fraccién VI. 3)

3. ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DE LOS ARTICULOS 50 Y 60 DE LA LAASSP ¥
DECLARACION DE INTEGRIDAD: Carta del licitante, elaborada en papel membretado dirigida al Colegio
Nacional de Educacién Profesional Técnica, debidamente firmada por el o por su representante legal,
na ribrica, preferentemente de conformidad con el FORMATO € “Modelo de Carta Declaratoria” de esta
convocatoria, en la que manifieste:

DQue es de nacionalidad mexicana.

0 Que el licitante, sus representantes y demds dependientes del primero no se encuentran en alguno d
los supuestos de los articulos 50 y 60 de la LAASSP.

0 (Declaracién de integridad) Que por si mismo o a través de interpésita persona se abstendra df
adoptar conductas para gue los servidores publicos del CONALEP induzcan o alteren las evaluaciones
de las proposiciones, el resultado del procedimiento u otros aspectos que otorguen condiciones mas
ventajosas con relacion a los demas participantes, de conformidad con el articulo 29 fraccion IX de la
LAASSP.

O Que el licitante cuenta con la capacidad legal, administrativa, técnica y econdmica necesaria par|
cion Publica, incluyendo los recursos

entregar en tiempo y forma los servicios materia de esta Li
materiales y financieros requeridos.

La no presentacion de esta carta sera motivo de di
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EDUCACION s,

RESULTADO DE LA EVALUACION ADMINISTRATIVA DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-011L5X001

-N-2-2025, RELATIVO AL "SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE

OPERACION DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO ¥ SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025".

GRUPO DE SEGURIDAD
< £ RIDAD
REVISION LEGAL-ADMINISTRATIVA (FRACCION VI DE LA CONVOCATORIA) ¥ FORMATO A "ZKUVER" 5A DE CV BN SECY FRIVADA BRONZE SHIELD SA DE CV | PRIVADA PRYSE DE MEXICO 51 SECURIDAD, PRIVADA SERUAT DA NEONTROL
SADECV SADECV ALETSA DECV
SADECV
Referenciaen la 38 AL = it :
ol rer o D 1tos S en la Cor de L CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12. LEGALES
12.1) En caso de persona moral: Copia simple legible del Acta constitutiva acompafada, en su caso, de
las maodificaciones correspondientes o su compulsa.
12.2) En caso de persona fisica: Copia simple de su Acta de Nacimiento.
Fraccion VI. 12) [12.3) Copia simple legible del testimonio notarial del representante legal, mediante el cual se otorgue X X X X X X

poder general para actos de administracion o dominio, o bien, peder especial para participar en
procedimientos de contratacién publica y para firmar convenios o contratos, n su casa (para algunas
personas Fisicas no aplica).

La no presentacion de cualquiera de los anteriores documentos legales serd motivo de
desechamiento.
b). Contenido de la propuesta econdmica:
1. El licitante debera entregar propuesta econdmica elaborada en papel membretado del licitant
preferentemente de conformidad con el Formato A “Formato para la presentacion de la propuesta
econdmica” (considerando sélo dos decimales) desglosandase el VA, en moneda nacional, aceptando
las condiciones de pago de acuerdo con lo estipulado en la presente convocatoria, debidamente foliada
y con firma electronica avanzada del licitante, que emite el SAT para el cumplimiento de sus|
obligaciones fiscales.

FRACCION IV,
o . . X X X X X %
4.1, b) La no presentacion sera motivo para desechar su propuesta.
Nota 1: En caso de que la proposicién econémica no coincida con los datos generales de la partida del
anexo técnico, la proposicion en su canjunto serd desechada.
Nota 2: Cada uno de los documentos que integren la proposicion y aguéllos distintos a ésta, deberan
estar foliados en todas y cada una de las hojas que los integren. Al efecto, se deberan numerar de
manera individual las propuestas técnica y econémica, asi como el resto de los documentos que
entregue el licitante, de no ser asi la proposicién en su conjunto sera desechada.
ELABORO REVISO

o

EMMANUEL MORALES VILLA
JEFE DE PROYECTO

COORDINADOR DE

ANDRO MARNON

ADQUISICIONES Y SERVICIOS
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RESULTADO DL LA EVALUS

FO-
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ION TECNICA.

RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-011L5X001-N-2-2025, RELATIVO AL "SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE OPERACION
DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025".

GRUPO DE SEGURIDAD

BNR SEGURIDAD PRIVADA GSI SEGURIDAD PRIVADA SEGURIDAD Y CONTROL
REVISION PROPUESTA TECNICA {FRACCION IV DE LA CONVOCATORIA) “ZKUVER" SA DECV BRONZE SHIELD SA DE CVD | PRIVADA PRYSE DE MEXICO
SA DECV SADECV ALETSADECV
SADECV
Referenclaenla
. |Pocumentos Solicitados en la Convocatoria de Licitacign CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1. Oferta Técnica cumpliendo al 100% con las especificaciones sefialadas en el Anexo No. 1 "especificaciones
técnicas y de calidad requeridas para la prestacion del servicio de sequridad y vigilancia”, elaborada en|
FRACCION IV,  [papel membretado del licitante debidamente firmade autégrafamente en Iz dltima hoja por el Represente X x X ¥ " "
4.1, a). Legal del licitante y foliada en todas sus hojas. No debera sefalarse ningln importe econémico en esta
oferta.
lano ian afecta la sol ia_motivo nara Su D
1.1 Presentar copia de la Autorizacion Federal expedido por la Direccién General de Seguridad Privada
; dependiente de la Secretaria de Seguridad y Proteccion Ciudadana vigente para prestar el servicio de|
FRACCION 1V, . A L
at,2) seguridad privada cuando el licitante participe para dos o mas entidades federativas, en la modalidad II. X NO PRESENTA X X X X
.1, a).
Seguridad privada en los bienes muebles e inmuebles (intramuros), y/o en su caso el trdmite de gue se est3)
llevando a cabo la revalidacion del mismo
NO FOLIADA DE
1.2 Presentar copia del Permiso de la CDMX vigente expedido por la Direccion General de Seguridad Privada CONFORMIDAD CON
FRACCION IV, |y Colaboracién Interinstitucional, dependiente de la Secretaria de Sequridad Ciudadana de la Ciudad de X LO SOLICTTADO EN LA ¥ % % %
4.3, a). México, en la Modalidad Il Vigilancia y Proteccion de Bienes y/o en su caso el tramite de que se esta) CONVOCATORIA EN
llevando a cabo la revalidacion del mismo. R EL NUMERAL 3.13,
INCISO p)
NO PRESENTA, YA
FRAGGIGHY 1.3 El licitante debera presentar copia tomo el Permiso vigente del Estado de México expedido por la RSO EARTICIES
3 : ; PARA CONCEPTO 2 DE|
41a) Secretaria de Seguridad del Estado de México, en la Modalidad Segunidad Privada en los Bienes y/o en su X LA PARTIDA 1, Y DEBE X X X X
caso el tramite de que se esta llevando 2 cabo la revalidacion del mismo. COTIZAR BOR
PARTIDA COMPLETA
14 Cana del licitante, elaborada en papel membretado, dirigida al Colegio Macional de Educacian e
5 CONFORMIDAD CON
FRACCION V. Profesianal Técnica, (CONALEP) debidamente firmada con forme a lo indicade al numeral €.1 por el 6 SO TETARE B A
a1.a) " |representante legal en la que manifieste que en caso de ser adjudicado presentard dentro de los 20 dias X CONVOCATORIA £ X X X X
.1, a). % T £ G e i &l
posteriores a la emision del fallo correspondiente el Permiso Estatal emitido por la autoridad) EL NUMERAL 313,
correspondiente en el Estado de Oaxaca, en |z Modalidad de Bienes. INCISO p}
2. Carta del licitante, elaborada en papel membretado, bajo protesta de decir verdad, dirigida al Colegio
Nacional de Educacion Profesional Técnica (CONALEP), debidamente firmada por la persona fisica o el NO FOLIADA DE
representante legal, en la cual manifieste bajo protesta de decir verdad que en caso de que alguno de los CONFORMIDAD CON
FRACCION IV, ; X i ) LO SOLICITADD EN LA
elementos se presenta a realizar el servicio, en estado de ebriedad o bajo los efectos de algunas sustancias| X X X X X
1A icotrs ! de los inmuebles del CONALEP, |a da suj d SonvaooR al
vm;nz.uﬁ_nwm enalginio;de o imdebles: do C , Ia empresa queda sujeta a mostrar de manera EL NUMERAL 3.13,
inmediata la baja definitiva. INCISO p)
La no presentacién afecta la solvencia, motivo para desechar su propuesta.
3. Curriculum empresarial del participante relacionando sus principales clientes con nombre, direccian y NO PRESENTA LOS
FRACCION Iv, [teléfono, asi como de los nimeros de contrato y objetos de estos, y organigrama funcional de la empresa NUMEROS DE
X CONTRATOS. DE X X X X
41,a) con nembre y cargos. CONFORMIDAD CON
La no presentacién afecta la solvencia, motivo para desechar su propuesta. LO SOLICITADO
4. Presentar copia de al menos tres contratos de servicios celebrados con alguna institucion gubernamental
o privada para el Servicio de Vigilancia, durante los Gltimos tres afios, es decir, 2022, 2023, 2024, en los que| 1
demuestre que ha prestado servicios similares solicitados en el Anexo No. 1 "especificaciones técnicas y de| ;
FRACCIONY, cahdad requeridas para la prestacion del servicio de seguridad y vigilancia”, En el caso di opuesia X S0LOPRESENTADOS X _\ X X X
i 3 e propuestas
4.1, a). 4 P i 9 y Vg prop CONTRATOS
conjuntas, la presentacién de los contratos deberd acreditarse por la empresa responsable de aportar la|
mano de obra. La omisién de este requisito afectara la totalidad de la propuesta conjunta.
La no pr afecta la solv ia, motivo para desechar su propuesta.
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EDUCACION 2

conalep

RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-11-L5X-011L5X001-N-2-2025, RELATIVO AL "SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE OPERACION

DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025

GRUPD DE SEGURIDAD
BNR SEGURIDAD PRIVADA GSI
REVISIGN PROPUESTA TECNICA [FRACCION IV DE LA CONVOCATORIA) ~ZKUVER" SA DE OV BRONZE SHIELD SA DE CVI] | PRIVADA PRYSE DE MEXICO | To o 00 DAD PRIVADA | SEGURIDAD Y CONTROL
SADECY SADECV ALET SA DECV
SADECV
Referenclaenla o 11 ‘. SRS
e enla € ia de Licitacién CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE O CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
-onvocal
13. El licitante debera presentar una carta en |a gue se comprometa, en caso de resultar adjudicado,
presentar un Programa de Supervisién dentro de los primeros 30 dias naturales posteriores a la notificacion|
del fallo, esto con el proposito de conocer los parametros de referencia para |2 evaluacién del desempefio
FRACCION IV, : : NO MENCIONA LOS
a3) de los elementos de vigilancia, mismao que podra ser modificado durante la vigencia del contrato, segin las X 30 DIAS EN SU CARTA X X ;5 X
.1, a). A
necesidades de cada uno de los inmuebles del CONALEP, Como se solicita en Anexa No. 4 numeral 2.
La no presentaci6n afecta la solvencia, motive para desechar su propuesta.
itante debera de presentar su Reglamento Interno de Trabajo plenamente registrado ante la
INO PRESENTA
EVIDENCIA QUE
FRACCION IV, . . . EL REGLAMENTO
2 Secretaria del Trabajo y Previsién Sacial (STPS). X X X X X
4.1, a). ESTA
REGISTRADO EN
LA STPS
La no presentacién afecta la solvencia, motivo para desechar su propuesta.
15. Presentar copia de la certificacién en el estandar de competencia ECO060 VIGILANCIA PRESENCIAL DE
FRACCION IV, BIENES Y PERSONAS Y certificacion en el estindar de competencia EC0217 IMPARTICION DE CURSOS DE NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA
41, a). " |FORMACION DEL CAPITAL HUMAND DE MANERA PRESENCIAL GRUPAL, asi como solicitar 2l capacitador su| CERTIFICACTONES CERTIFICACIONES, X X CERTIFICACIONES X
o DC 5 expedido por la Secretaria del Trabajo y Prevision Social. SOLO CARTA ECO0ED
Lanoor i6n afecta la solvencia. motivo nara desechar su or
FRACCION IV. 16. Presentar copia del registro de prestadoras de servicio u obras especializados REPSE ante la Secretaria
P " |del Trabajo y Prevision Social. X X X X X X
i La no presentacién afecta la solvencia, motivo para desechar su pr a

/

E{ABORO

i o e e
s ]
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)

\NDRO GDNZALEZ ROMERO
m# DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS






FO-CON-12
RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA

E DUC AC IéN o Cuadro Comparativo Anélisis Econémico

conalep Secretaria de Administracién
Direccién de Infraestructura y Adquisiciones
Coordinacién de Adq. y los

27/12/2024

PROCEDIMIENTO No. LA-11-L5X-011L5X001-N-2-2025 - SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS OFICINAS NACIONALES, EL
ALMACEN GENERAL, LA UNIDAD DE OPERACION DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO Y SUS 27 PLANTELES, LAS OFICINAS DE
LA REPRESENTACION DEL CONALEP EN EL ESTADO DE OAXACA, SUS 6 PLANTELES E INMUEBLE EN SALINA CRUZ PARA EL EJERCICIO FISCAL

2025.
BRONZE SHIELD GRUFUDE SEGURIDAD'Y
SEGURIDAD | CONTROL ALET
SADECV
DECY
UNIDAD DE|
PARTIDA DESCRIPCION MEDIDA IMPORTE (M.N.) | IMPORTE (M.N.) |IMPORTE (M.N.)
12X12
Concepto 2.- Elementos para el Serviclo de Sequridad
y Vigilancia en las Oficinas de la UODCDMX, Unidad de| Servicio 4,223,809.80 4,876,227.00 0.00
Capacitacion en Informatica, los 27 Planteles de la
UODCDMX.
24X 24
Concepto 1.- Elementos para el Servicio de Seqguridad| Serviclo 2,918,832.00 3,369,680.00 0.00
Partida 1 y Vigilancia en Oficinas Naclonales y Almacén General,
Conceptos 1y 2
24X 24
Concepto 2.- Elementas para el Serviclo de Seguridad
y Vigilancia en las Oficinas de la UODCDMX, Unidad de|  Servicio 23,350,656.00] 26,957,440.00 0.00
Capacitacion en Informatica, los 27 Planteles de la
UODCDMX.
Subtotal partida 1 0.00
IVA partida 1 5,632,535.52 0.00
Total partida 1 35,372,22545 40,835,882 52 0.00
12X12
Concepto 1.- Elementos para el Servicio de Seguridad|
y Vigilancla para las Oficinas de la Representacion del| Servicio 1,720,811.40 1,986,611.00 1,709,105.20
CONALEP en el Estado de Oaxaca Incluyenda sus 6|
planteles e inmueble Salina Cruz.
Partida2 a4y 24
Concepto 1 Concepto 1.- Elementos para el Servicio de Seguridad)
v Vigilancia para las Oficinas de la Representacian del|  Servicio 2,553,978.00 2,948,470.00 4,593,850.00
CONALEP en el Estado de Qaxaca Incluyendo sus 6
planteles e inmueble Salina Cruz.
Subtotal partida 2 | WR7A7E8AG]  4,935,081.00]  5,302,995.20
IVA partida 2 683,966 30‘ 789,612.96 1,00B,479.23
Total partida 2 4,955“.’55‘?0\ 5,724,693,96 7,.311,474.43

Derivado del andlisis de las propuestas econdmicas y de conformidad a o establecido en los articulas 36, 36 BIS, 37 de la LAASSP y 51 de su
Reglamento y lo contenido en la Convocatoria de licitacién, la propuesta del Licitante participante 11 I b 4 Lo cpmplio tecnica y)
administrativamente, resultando solvente, ademds de ser la econémica mas baja, por un monto para la Pargida 1 un morfto maximo de|

430,493,297 50 [TREINTA MILLONES CUATRUOCIENTOS WOVENTA ¥ TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA ¥ SIETE
Partida 2 un monto maximo de $4.274,78% 40 [CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SE
PESOS 40/100 11.0.), cantidad sin IVA.

ELABORG j Z REVIS(

SOS 80{100f 1), y para la

ENENTOS OCRENTA ¥ MUEVE

L/ — SL_ALEianNDRO MARON
HECTOR SAJID RDDR[%,: COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
JEFE DE DEPARTAMENTI ISICIONES

(SE DEBERAN MARCAR LAS PARTIDAS OFERTADAS CON MEJOR PRECIO, O PRECIO MAS BAJO)
NOTA: £l formata es solo para evaluacidn binaria, para puntos o porcentajes se deberd ajustar en funcién de los analisis y los lineamientos respectivas emitidos por la
Secretaria de la Funcién Publica







